

## Årsrapport for 2025

Jelva Capital ApS  
Erik Menveds Vej 11, 8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 42 15 56 24

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

---

Lasse Mønster  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jelva Capital ApS  
Erik Menveds Vej 11  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 42155624

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 20. februar 2021

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

### Bestyrelse

Erik Pedersen Mønster, formand  
Søren Bundgaard Brøgger  
Lasse Mønster  
Niels Bruun Brøgger  
Stine Mønster  
Rune Mønster

### Direktion

Søren Bundgaard Brøgger, direktør  
Lasse Mønster, direktør  
Rune Mønster, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
CVR-nr.: 69305210  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering samt aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 148.057, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.673.064.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.284</b>	<b>-21.119</b>
Finansielle indtægter	3	203.611	297.558
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.294</u>	<u>-2.349</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.033</b>	<b>274.090</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-41.976</u>	<u>-60.808</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>148.057</u></b>	<b><u>213.282</u></b>
Overført resultat		<u>148.057</u>	<u>213.282</u>
		<b><u>148.057</u></b>	<b><u>213.282</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	22
Selskabsskat		<u>1.033</u>	<u>2.679</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.033</b></u>	<u><b>2.701</b></u>
Værdipapirer		<u>2.532.288</u>	<u>2.487.703</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.532.288</b></u>	<u><b>2.487.703</b></u>
Likvide beholdninger		<u>145.994</u>	<u>40.854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.679.315</b></u>	<u><b>2.531.258</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.679.315</b></u></u>	<u><u><b>2.531.258</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>2.633.064</u>	<u>2.485.007</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.673.064</b></u>	<u><b>2.525.007</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.251</u>	<u>6.251</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.251</b></u>	<u><b>6.251</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.251</b></u>	<u><b>6.251</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.679.315</b></u></u>	<u><u><b>2.531.258</b></u></u>
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.485.007	2.525.007
Årets resultat	<u>0</u>	<u>148.057</u>	<u>148.057</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.633.064</u></b>	<b><u>2.673.064</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>60.343</u>	<u>233.724</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.532.287</u>	<u>2.487.703</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>203.611</u>	<u>297.558</u>
	<u><b>203.611</b></u>	<u><b>297.558</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.294</u>	<u>2.349</u>
	<u><b>2.294</b></u>	<u><b>2.349</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>41.976</u>	<u>60.808</u>
	<u><b>41.976</b></u>	<u><b>60.808</b></u>